
Uchwała Nr VI/47/2003 
Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 27 lutego 2003 roku 
 

w sprawie budżetu miasta Iławy na 2003 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku -Dz. U. Nr 142 , poz. 1591   z 

późn. zm.), art. 109, 124, 128 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta uchwala się w wysokości 48.480.758 zł, zgodnie  

z zał. Nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

w wysokości 2.980.743 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 375 000 zł, 

3) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy w 

wysokości 74 215 zł. 

 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta uchwala się w wysokości 53 674 978  zł, zgodnie  

z zał. Nr 3. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące  kwotę 44 915 354 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 22 226 966  zł, 



b) dotacje – 2 706 162  zł, 

c) wydatki na obsługę długu miasta – 1.300.000 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych – 173 543  zł, 

2) wydatki majątkowe – 8 759 624  zł, zgodnie z zał. Nr 4. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 2 obejmuje ponadto: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

     zadań zleconych miastu ustawami w wysokości  2.980.743 zł, zgodnie  

     z zał. Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

     i rozwiązywania problemów uzależnień w wysokości  850 200 zł 

§ 3 

Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, określa się na kwotę  

63 991 886  zł, zgodnie z zał. Nr 5. 

 

§ 4 

Uchwala się dotacje dla :                                                                                                  

a) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania     

      zlecone do realizacji w wysokości 3.500 zł, zgodnie z zał. Nr 6. 

b)  samorządowych instytucji kultury w wysokości  2.417 509 zł ,zgodnie z     

     zał. nr 7. 

 

§ 5 

1. Deficyt budżetu miasta planuje się w wysokości 5 194 220  zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są kredyty zaciągnięte w bankach 

krajowych oraz pożyczki. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu miasta związanych  

z finansowaniem deficytu określa zał. Nr 8.  

 

§ 6 



Z dochodów budżetowych za rok 2003 planuje się spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w 

latach ubiegłych na kwotę 818 707  zł. 

 

§ 7 

Zadłużenie miasta z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na 31.12.2002 roku 

oraz wysokość ich spłaty w roku 2002 określa zał. Nr 9. 

 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku budżetowego zgodnie z  zał. nr10. 

 

 

§ 9 

Tworzy się w budżecie miasta rezerwę celową w łącznej wysokości 949 000 zł  z 

przeznaczeniem na ewentualne wydatki związane z odejściem pracowników 

samorządowych na emerytury bądź renty oraz na waloryzację wynagrodzeń w sferze 

oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej. 

  

 

§ 10 

1. Uchwala się plany przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego  

i środków specjalnych, zgodnie z zał. Nr 11. 

2. Uchwala się dotację przedmiotową dla gospodarstwa pomocniczego w łącznej 

wysokości 323 033  zł, zgodnie z zał. Nr 12. 

 

 

§ 11 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony 

Środowiska, zgodnie z zał. Nr 13. 

 

 



§ 12 

Uchwala się wysokość kalkulacyjnych etatów oraz limity wynagrodzeń brutto 

pracowników jednostek budżetowych, zgodnie z zał. Nr 14. 

 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta  do zaciągania długu publicznego oraz do spłaty zobowiązań do 

wysokości określonej w uchwale budżetowej. 

 

§ 14 

Ponadto upoważnia się Burmistrza Miasta  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

niedoboru budżetowego do wysokości 2.000.000 zł, 

2) udzielania pożyczek do wysokości 100.000 zł, 

3) udzielania poręczeń do wysokości 173 543  zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta, 

5) dokonywania w obrębie działu zmian w planie wydatków polegających na ich 

zwiększaniu i zmniejszaniu z wyłączeniem wydatków o charakterze dotacji  

i wydatków majątkowych. 

 

§ 15 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje w roku budżetowym 2003. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Bojko 

 


	Uchwała Nr VI/47/2003
	Edward Bojko


